
UCHWALA NR Rl0004/50/13
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 25 września 2013 roku

w sprawie zmian w składzie Uczelnianej Komisji Oceniającej

Na podstawie § 80 ust, 5 pkt 3 Statutu Uczelni, Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co
następuje:

§1

Ze składu Uczelnianej Komisji Oceniającej odwołuje się następujące osoby:

l) dr hab., prof. nadzw. Jowita Kęcińska,
2) prof. zw. dr hab. Eugeniusz Rydz.

§2

W skład Uczelnianej Komisji Oceniającej powołuje się następujące osoby:

l) dr hab., prof. nadzw. Wacław Fłorek,
2) dr hab., prof. nadzw. Sławomir Rzepczyński.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

dr hab.,p'Jnadzw. Romi Drozd


